

Yleiskokous 1/2023

Aika: 23.3.2023 klo 18:00

Paikka: Seuran neuvotteluhuone, Messipojantie 10

Paikalla: Markku Heiskari (pj), Tomi Weckman, Seppo Takalo, Samuli Kaakinen, Antti Keränen, Anna Ilvesluoto (siht), Antti Smal, Satu Pirttikoski, Aleksi Vähätaini, Matti Kaja

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Puheenjohtaja Markku Heiskari avasi kokouksen klo 18.

Kokous on laillinen ja päätösvaltainen.

3. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Puheenjohtajaksi valittiin Markku Heiskari ja sihteeriksi Anna Ilvesluoto

4. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Samuli Kaakinen ja Antti Smal

5. Alkin W31 myynti

Hallituksen esitys: Seura myy Alkin W31 -kompressorin. Hallitus esittää myös, että yleiskokous valtuuttaa hallituksen määrittelemään kompressorille järkevän myyntihinnan ja hoitamaan myynnin parhaaksi katsomallaan tavalla.

Perustelut: Seuralla on useita erikokoisia kompressoreita ja joidenkin käyttöaste on alhainen. Alkinia käytettiin viime vuonna ehkä 1-2 kertaa. Pieni Alkin on aiemmin toiminut seoskaasukompressorina, mutta sitä varten seuralla on huomattavasti tehokkaampi Bauer Mariner kompressor, joka voidaan tarvittaessa muuntaa sähkö- tai polttoainekäyttöiseksi. Seuralla ei ole käyttöä kahdelle seoskaasukompressorille. Alkin on myös osoittautunut Bauereita huomattavasti vikaherkemmäksi, joten se soveltuu huonommin seurakäyttöön, koska kalustovastaava joutuu jatkuvasti opettelemaan normaalien huoltotoimenpiteiden lisäksi korjaamista ja varaosien tilaamista EU:n ulkopuolelta.

Päätös: Yleiskokous hyväksyi yksimielisesti hallituksen esityksen.

6. Uuden boosterin hankinta ja vanhan myynti

6.1 Uuden boosterin hankinta

Hallituksen esitys: Hallitus ehdottaa, että seura hankkii nykyistä suuremman, happiyhteensopivan boosterin, jolla voidaan siirtää hapen lisäksi muitakin varastokaasuja. Hankinnan hintakatto on 5000 €.

Yleiskokous 1/2023

Perustelut: Seuraan on parin viime vuoden aikana tullut uusia aktiivisia rebreather sukeltajia. Nykyinen ROB22 boosteri on ollut huomattavasti kovemmalla käytöllä kuin aiempina vuosina. Nykyinen boosteri on varusteltu pelkästään happikäyttöön, joten sillä ei voida siirtää muita varastokaasuja ilman epästandardeja adaptoreita, joita seuralla ei ole.

Seuralla on tällä hetkellä meneillään aktiivista varainhankintaa talkootyönä, joten noin 5000 € budjetilla pystyisi hankkimaan uuden boosterin heikentämättä seuran taloutta. Hallitus ehdottaa, että yleiskokous valtuuttaa hallituksen hoitamaan boosterin hankintaa ja valitsemaan sopivan mallin esitetystä 5000 €:n budjetissa.

Päätös: Yleiskokous valtuutti yksimielisesti hallituksen hankkimaan seuralle uuden happiyhteensopivan boosterin, jota voidaan käyttää myös muiden varastokaasujen siirtämiseen. Hintakatto hankinnalle on 5000 €.

6.2 ROB-22 -boosterin myynti

Hallituksen esitys: Jos mahdollinen uusi boosteri täyttää kaikki käyttötarpeet, mukaan lukien leirikäytön, hallitukselle myönnetään valtuutus myydä seuran käytössä ollut ROB-22 -boosteri pois. Hallitus voi käyttää omaa harkintaansa myynnin mielekkyydestä.

Päätös: Yleiskokous valtuuttaa yksimielisesti hallituksen myymään seuran ROB-22 boosterin, jos hankittava uusi boosteri täyttää kaikki käyttötarpeet. Hallituksella on valtuutus päättää myynnin mielekkyydestä.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.10.